TOMAR DO GERY

ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

PREGAO PRESENCIAL N° 002/2018/PMTG - SRP

ATA DE CREDENCIAMENTO, RECEBIMENTO DOS ENVELOPES,
PRECOS, LANCES  VERBAIS, HABILITACAO E
INTERCORRENCIAS.

PROPOSTA DE
JULGAMENTO DAS

Aos quinze dias do més de fevereiro de dois mil e dezoito, as 08h30min (oito horas e trinta minutos),
na sala de licitagdo da Prefeitura Municipal de Tomar do Geru-SE, situada na Praga Getulio Vargas,
284, reuniram-se o pregoeiro Tiago Silva de Souza e a sua equipe de apoio, designados pela Portaria
GP n° 031 de 01 de fevereiro de 2018, para proceder a abertura e julgamento de licitagio em epigrafe,
que tem por objeto o Registro de Precos visando futuras contratacdes de empresas para
fornecimento parcelado de pneus, cimaras e protetores, afim de atender as necessidades do
Municipio de Tomar do Geru, conforme condi¢es, quantidades e especificagdes constante do termo
de referéncia — anexo I do edital. Ressalvando que somente poderdio participar desta licitagdo os
Microempreendedor Individual — MEI’s, Microempresas — ME’s e Empresas de Pequeno Porte —
EPP’s, que atenderem a todas as exigéncias, inclusive quanto a4 documentagfio, constantes deste Edital
e seus Anexos, e que detenham atividade compativel e pertinente com o seu objeto. Em seguida iniciou
os procedimentos de credenciamento dos representantes das empresas interessadas em participar deste
pregdo, e apos verificar que os representantes credenciados possuem poderes para oferecer lances e
interpor recursos, o pregoeiro solicitou-lhes a “Declara¢iio de cumprimento dos requisitos de
habilita¢fio”, conforme Mapa de Credenciamento abaixo. As 09h09min (nove horas e nove minutos
minutos), o Pregoeiro declarou aberta a sessdo e encerrada a admissio de novos proponentes, conforme
estabelece o Edital, dando por encerrada a fase de credenciamento.

MAPA DE CREDENCIAMENTO

RAZAO SOCIAL

N° CNPJ REPRESENTANTE CPF TELEFONE
) LAZARO DA
ACCIOLY COMERCIO " (79) 3214-3445
1 21.034.661/0001-08 CONCEICAO 050.775.745-96
EIRELI - EPP PEREIRA (79) 99971-0465
~ ‘ YURIOSLAV (79) 3017-0506
2 | P.V.PNEUS EIRELI-ME | 21.848.971/0001-66 FERREIRA MEIRA | 005:751.035-07 (79) 99926-7621
.| 0 AMIGAO AUTO PECAS DANIEL CINGANO ‘ (79) 3241-2326
272.44 - 1.538.525-~
3 LTDA - ME 06.272.446/0001-51 PAES. 791.538.525-91 (79) 998311107
| IP COMERCIO DE PNEUS JOSE WALTER' (79) 3214-1065
4 | EIRELI- EPP 26.207.461/0001-23 | "o I HG 396.648.215-00 (79) 99673-5055
POSTO DE MOLA E , ALEXANDRE (79) 99965-0986
5 | BORRACHARIA SAO | 11.505.558/0001-45 |  NASCIMENTO 063.667.145-33 (79) 3546.1367
JOAO LTDA - EPP SOUZA ,
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TOMAR DO GERU

ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

Ato continuo o pregoeiro solicitou-lhes os envelopes n° 01 “Propostas de precos” e n° 02
“Documentos de Habilitacdo” previstos nos itgns 8.0 e 13.0 do edital, Em seguida iniciou,
imedlatamente a abertura dos envelopes de¢ proposta de pregos, informando aos representantes
presentes os procedimentps a ser adotado durante a sessfio publica do Pregdo, e que a lavratura da ata
se dard ao final da sessdo e que eventual auséncia implicard em precluso ao ato de recorrer e ficara
submisso ao disposto na ata. Ato Continuo inicioy-se a analise das propostas de prego apresentado
pelos licitantes, tendo com base de avaliagdo as dei_érminag:(”)es editalicias. N&o obstante a conferéncia
procedida pelo Pregoeiro ficam as licitantes classificadas, que atenderem todas as especificagdes
exigidas, sob pena das san¢des previstas em Edital. Em seguida o representante da empresa ACCIOLY
COMERCIO EIRELI — EPP apresentou questionamento quanto-do erro de digitagdo no dados do CPF
na proposta de pregos da empresa JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI — EPP, o Pregoeiro solicitou
que o representante da empresa JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI — EPP fizesse a correcdo dos
dados, uma vez que o mero erro de digitag@o nfo interfere em valores apresentado-em sua proposta, ato
continuo a empresa ACCIOLY COMERCIO EIRELI — EPP questionou a proposta de pregos da
empresa POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA — EPP quanto a ndo apresentagio
do modelo nos itens 01, 02, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 20, o Pregoeiro informou a representante da
empresa que os itens que nfio descreverem os modelos dos respectivos materiais serfio desclassificados.
As 10h04min (dez horas e quatro minutos) tomada as providéncias anteriores referente ao
cadastramento das propostas, iniciou-se a etapa de negociagdo, em que o pregoeiro teve a oportunidade
de negociar diretamente com os licitantes credenciados a redugdio dos pregos ofertados em suas
propostas escrita com o0s itens cotados, em seguida no item 13 a empresa POSTO DE MOLA E
BORRACHARIA SAO JOAO LTDA - EPP questionou o valor apresentado pela empresa JP
COMERCIO DE PNEUS EIRELI — EPP, onde o Pregoeiro perguntou ao representante sobre o valor
apfesentado; o representante da empresa confirmou ao valor apresentado, 0 mesmo se deu aos demais
itens 14, 15, 17, em seguida ao item 18 verificado a disputa intensa entre os representantes das
empresas JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI — EPP e P. V. PNEUS EIRELI — ME o pregoeiro
alertou aos representantes quanto da redugfo excessiva, visando evitar problemas na entrega, em
séguida deu-se continuidade aos lances do item 18, mais uma vez verificado a disputa intensa entre os
concorrentes JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI — EPP ¢ P. V. PNEUS EIRELI — ME o pregoeiro
alertou novamente aos representantes quanto da redugfo excessiva, visando evitar problemas na
entrega, em seguida deu-se continuidade aos lances do item 23, conforme Mapa de Lances em anexo.
As 11h40min (onze horas e quarenta minutos) finalizado a etapa de lances, o Pregoeiro iniciou a
abertura dos envelopes de Habilitacdo e iniciou a andlise das documentagoes prev1stas em edlt
Concluida anélise verificou-se que a empresa ACCIOLY COMERCIO EIRELI — EPP n#o apresent
Alvara de Localizagdo e Funcionamento do ano em vigéncia, ficando inabilitada neste certame, as
demais empresas vencedoras encontram-se devidamente habilitadas atendendo aos requisitos do item
13.0 do edital, sem mais o Pregoeiro declara como vencedor as empresas: P. V. PNEUS EIRELI —
ME - CNPJ: 21.848.971/0001-66, Vencedor dos Itens: 4, 10, 11, totalizando o valor estimado
RS. 1.816,00 (um mil oitocentos e dezesseis reais), a empresa O AMIGAO AUTO PECAS L

- ME - CNPJ : 06.272.446/0001-51, Vencedor dos Itens: 01, 03, 05, 06, 09, 16, totalizando o valor
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estimado de RS. 19.918,00 (dezenove mil novecentos e dezoito reais), a empresa JP COMERCIO
DE PNEUS EIRELI - EPP - CNPJ: 26.207.461/0001-23, Vencedor dos Itens 02, 07, 08, 12, 13, 14,
15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, totalizando o valor estimado de RS. 123.172, 80 (cento e
vinte e trés mil cento e setenta e dois reais e oitenta centavos), conforme mapa de apuragéio em
anexo. O Pregoeiro em seguida arguiu aos representantes quanto da intengdo de composicio de -
cadastro de reserva de acordo com o art. 10 §1° do Decreto Municipal n° 027/2017, onde os
representantes presentes ndo manifestaram interesse em compor o cadastro de reserva conforme mapa
de lances em anexo. Ao continuo o representante da empresa ACCIOLY COMERCIO EIRELI — EPP
manifestou interesse de recorrer quanto da deciséio do Pregoeiro em inabilita-la, quanto da apresentago
do alvard com data fora do ano em curso, este motivando suas alegagdes da seguinte maneira, que a
empresa apresentou sua documentagéo de acordo com o solicitado em edital, nio concordando com a
decisdo do pregoeiro, a licitante ACCIOLY COMERCIO EIRELI -~ EPP questionou ao pregoeiro que
comumque a mesma quanto da entrega da mercadoria nos itens 12 ¢ 14 apresentada pela empresa JP
COMERCIO DE PNEUS EIRELI — EPP, que a mesma tem o interesse de efetuar vistoria quanto dos
materiais. O pregoeiro acatou a motivagdo da empresa requerente, e concedendo 0 prazo de 03 (tres)
dias para a apresenta¢io das razdes do recurso, ficando desde j4 as demais llCltantes intimadas para
apresentagdo de contra-razdes de acordo com o item 15.1 do edital. Concluidos os procedimentos
relativo ao Pregio Presencial 002/2018/PMTG - SRP, com base nas atl‘lbUIQOCS descrita no inciso V
do art. 8° do Decreto Municipal n° 21/2010 Regulamento do Pregio, ¢ con51derando ~que: 1) as
propostas das empresas vencedoras satisfez as exigéncias do edital; 2) as empresas vencedoras
encontram-se devidamente habilitadas com a ressalva da empresa ACCIOLY COMERCIO EIRELI —
EPP 3) os pregos ofertados estdo dentro dos limites estabelecidos pelo mercado; 4) a empresa
ACCIOLY COMERCIO EIRELI — EEP apresentou recurso quanto da deciséo do Pregoeiro. Ato
continuo o Pregoeiro arguiu aos representantes presentes a intengdo de efetuar registro em ata quanto a
alguma observagao ou outro fato. As mesmas ndo manifestaram interesse de efetuar quaisquer
registros. As 13h23min (treze horas e vinte ¢ trés minutos) o pregoeiro deu por encerrado os trabalhos
da reunido. Nada mais tendo a tratar, efetuando a leitura e lavrando-se a presente Ata, que vai
devidamente assinada pelo Pregoeiro, juntamente.com a Equipe de Apoio e os lic_:itantes.

Tiago §ilva de Souza . .
Pregoeiro Oficial o R

Rosicleide Santiago dos Santos o : Anderson Santos Oliveira
Membro o Membro

LICITANTES:
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MUNIC{PIO DE TOMAR DO GERU

MAPA DE PRECOS DO PREGAO PRESENCIAL N° 002/2018/PMTG - SRP

DATA: 15/02/2018

OBJETO: Registro de Pregos visando futuras contratagdes de empresas para fornecimento parcelado de pneus, cimaras e protetores, afim de atender as necessidades do Municipio de Tomar do Geru.

TIPO: Menor Prego por Item

ITEM 01 - Camara de Ar 1000/20

EPP

PROPOSTA .
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| DE PRECO 1* RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6* RODADA | 7°RODADA | 8" RODADA | 9* RODADA | 10 RODADA
DO ITEM
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 34 RS 2.414.00 RS 71,00 RS 68,00 RS 65,00 R$ 63,00 SEM LANCE
P. V. PNEUS EIRELI - ME 34 R$ 2.482,00 RS 73,00 RS 69,00 RS 66,00 SEM LANCE
O AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 34 RS 2.584,00 RS 76,00 RS 7000 RS 67,00 RS 64,00 RS 62,00
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 34 RS 3.216,40 RS 94,60
ggsTo DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAO LTDA - 34 RS 3.740,00 RS 110,00
ITEM 02 - Camara de Ar 750/16 pito ferro
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| DE PRECO 1* RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4"RODADA | 5 RODADA | 6* RODADA | 7°RODADA | 8" RODADA | 9* RODADA | 10* RODADA
DO ITEM
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 8 RS 304.00 RS 38,00 RS 35,00 RS 32,00
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 8 RS 331,12 RS 41,39 RS 36.00 RS 33,00 RS 31.00 INABILITADA
O AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 8 RS 336,00 RS 42,00 RS 37,00 RS 34,00 SEM LANCE
P. V. PNEUS EIRELI - ME 8 RS 400,00 RS 50,00
;}c))sTo DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA - s RS 560,00 RS 70,00 _
ITEM 03 - Cimara de Ar 17.5/25 C3/13.
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| DEPRECO 1* RODADA 2' RODADA 3*RODADA | 4" RODADA | §*RODADA { 6 RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9 RODADA | 10" RODADA
DO ITEM
ACCIOLY COMERCIO EIREL! - EPP 4 RS 841,96 R$ 210,49 RS 208,00 R3S 204.00 RS 199,00 RS 196,00 RS 194,56 RS 193,50 RS 189,50 RS 185,50 RS 184,56 | INABILITADA
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 4 RS 880,00 RS 220,00 RS 209.00 RS 205,00 RS 208,00 RS 19700 |SEM LANCE
0 AMIGAO AUTO PECAS LTDA ~ ME 4 RS 926,00 RS 230,00 RS 210,00 RS 207.00 RS 203.00 RS 198,60 RS 195,00 RS 194,00 RS 190,00 RS 187,00 RS 185,00 | SEM LANCE
P. V. PNEUS EIRELI ~ ME 4 RS 1.020,00 RS 255,00
gg:To DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA -| 4 RS 1.360.00 RS 340,00 °
ITEM 04 - Cimara de Ar 1400/24
PROPOSTA o8
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| DEPRECO 1* RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5*RODADA | 6*RODADA | 7*RODADA | 8*RODADA | 9* }g@ﬁ’ 10° f A
DO ITEM & ioP\
P. V. PNEUS EIRELI - ME 6 RS 990,00 RS 165,00 RS 161.00 RS 157,00 RS 153.60 RS 154.00 - RS 153,00 RS 151,00 RS 149,50 RS 14850 | /€0 :\\.'
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 6 RS 993,30 RS 165,55 RS 162,00 RS 158,00 RS 156,50 RS 155,00 RS 153,50 RS 152,50 RS 150,00 RS 149,00 '8 148,60 lNAéll.‘l’l'A&\:
.
1P COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 6 RS 1.080.00 RS 180,00 RS 163.00 RS 159,00 SEM LANCE & A&‘/
0 AMIGAO AUTO PECAS LTDA ~ ME 6 RS 1.110,00 RS 185,00 N, &
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAO LTDA - 6 RS 1.320,00 RS 220,00 §’5 N

1TEM 05 - Cimara de Ar 17.5/25 E7/G2/L2.
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PROPOSTA ;
NOME DA EMPRESA QTD |VALOR TOTAL| DEPRECO 1" RODADA 2'RODADA | 3*RODADA |. 4'RODADA | 5’ RODADA | 6' RODADA | 7*RODADA | 8°RODADA | 9* RODADA | 10 RODADA
- _ ) DO ITEM _ .
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2 RS 420,98 RS 210,49 RS 205,00 RS 199,00 RS 195,00 RS 192,00 R$189,50 | RS 184,50 |INABILITADA
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 2 RS 440.00 RS 220,00 RS 206,00 RS 200,00 RS 196,00 | SEM LANCE
0 AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 2 RS 460,00 | RS230,00 RS 209.00 RS 203,00 RS 197,00 RS 193.00 R$190,00 | RS 185,00
P.V. PNEUS EIRELI - ME 2 RS 510,00 RS 255,00
]}:gSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA - ) RS 600.00 RS 300,00
ITEM 06 - Camara de Ar 12.5/80 R 18.
PROPOSTA .
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| DEPRECO 1° RODADA 2'RODADA | 3'RODADA | 4'RODADA | 5* RODADA | 6"RODADA | 7°RODADA | $*RODADA | 9° RODADA | 10° RODADA
DO ITEM
ACCIOLY COMERCIO EIREL] - EPP 2 RS 141,90 RS 70.95 RS 67,50 INABILITADA
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 2 RS 156,00 RS 78,00 SEM LANCE
0 AMIGAOQ AUTO PECAS LTDA - ME 2 RS 169.00 RS 84,50 RS 68.00
P. V. PNEUS EIRELI -~ ME 2 RS 200,00 RS 100,00
ESSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAOQ LTDA - 2 RS 400,00 RS 200,00
ITEM 07 - CAmara de Ar 90/90. R 18 T,
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD [VALORTOTAL| DEPRECO 1" RODADA 2’RODADA | 3"RODADA | 4°RODADA | 5*RODADA.[6*RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9" RODADA | 10° RODADA
DO ITEM . ) B
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2 RS 42,48 RS 21,24 RS 20,90 RS 19,90 R$19,70 | INABILITADA
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 2 RS 50,00 RS 25,00 RS 21.00 RS 20,00 RS 19.80 i
P. V. PNEUS EIRELI - ME 2 RS 66,00 RS 33,00 SEM LANCE
E(P)r?'ﬂ) DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAQ LTDA - 2 RS 90,00 RS 45,00 ) |
PRSP §
O AMIGAO AUTO PECAS LTDA — ME 2 RS 91,00 RS 45,50 ' 3
ITEM 08 - Camara de Ar 80/100 R 18 - ]
PROPOSTA f :
NOME DA EMPRESA QTD  (VALORTOTAL| DE PRECO I* RODADA 2'RODADA- | 3*RODADA | 4°RODADA | 5 RODADA-| €.RODADA |-~ 7" RODADA | 8" RODADA | 9" RODADA | 10 ROBADA
DO ITEM :
P COMERCIO DE PNEUS EIREL! - EPP 2 RS 50,00 RS 25,00 RS 25.00
P. V. PNEUS EIRELI - ME 2 RS 66,00 RS 33,00 SEM LANCE
FOSTO DE MOLA £ BORRACHARIA SAOJOROLTA - RS 90.00 R$4500 | DESCLASSIFICADO
O AMIGAQ AUTO PECAS LTDA ~ ME 2 RS 91,00 RS 45,50 SEM LANCE e T
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2 RS 112,00 RS 56,00 SN ~
1TEM 09 - Camara de Ar 18/4 R 30 & AN
PROPOSTA ( b A
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| DEPRECO 1* RODADA 2?RODADA | 3*RODADA | 4°RODADA | 5*RODADA | 6 RODADA | 7°RODADA | 8 RODAD E 9" RODADA | 10" ROPADA
DO ITEM t
3
P. V. PNEUS EIREL] -~ ME 2 RS 440,00 RS 220,00 RS 21500 RS 209,00 RS199,50 | SEM LANCE ‘i
O
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI ~ EPP 2 RS 46000 RS 230,00 RS 216,00 RS 210.00 RS 200,00 | SEM LANCE / &90 ”ng
. . e —
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2 RS 461,18 RS 230,59 RS 218,00 RS 212,00 RS 204,50 | SEM LANCE _ /
0 AMIGAO AUTO PECAS LTDA ~ ME 2 RS 468,00 RS 234,00 RS 219,00 RS 213,00 RS 205.00 RS 197,00 pay/sd R
Egsm DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA - 2 RS 740,00 RS 370,00 / /y
ITEM 10 - Protetor 1000/20 /) 7 w N\
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] PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTP |VALORTOTAL| DE PRECO 1" RODADA 2'RODADA | 3*RODADA | 4°RODADA [-5*RODADA | 6° RODADA | 7°RODADA | 8*RODADA | 9" RODADA | 10* RODADA
DO ITEM )
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 34 RS 850,00 RS 25.00 RS 24,40 RS 23,90 RS 23,40 RS 22,90 RS22.60 |SEM LANCE
P. V. PNEUS EIRELI - ME 34 RS 850.00 RS 25,00 RS 24.50 RS 24,00 RS 23,50 RS 23,00 RS 22,70 RS 22,50
0 AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 34 RS 1.105.00 RS 32,50 SEM LANCE
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 34 RS 1.360.00 RS 40,00 SEM LANCE
ggsro DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA | 34 RS 1.700,00 RS 50,00
ITEM 11 - Protetor 750/16
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD  [VALORTOTAL| DEPRECO 1" RODADA 2' RODADA | 3'RODADA | 4*RODADA | 5 RODADA | 6* RODADA | 7°RODADA | 8* RODADA | 9* RODADA | 10* RODADA
DO ITEM
P. V. PNEUS EIRELI - ME ) 3 RS 160.00 RS 20,00 RS 20.00
JP COMERCIO DE PNEUS EIREL! — EPP [} RS 240,00 RS 30,00 SEM LANCE
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 8 RS 250,00 RS 31,25 SEM LANCE
0 AMIGAQ AUTO PECAS LTDA - ME 3 RS 312,00 RS 39,00
Egsm DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA - s RS 320,00 RS 40,00
ITEM 12 - Pncu 275/80 R 22.5 misto (Com Certificagiio do INMETRO) .
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| DEPRECO 1° RODADA 2*RODADA | 3'RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6* RODADA | 7°RODADA | 8* RODADA | 9*RODADA | 10° RODADA
DO ITEM
JP COMERCIO DE PNEUS EIREL! ~ EPP 28 RS 36.400,00 | RS 1.300,00 RS 1.300,00
P. V. PNEUS EIREL] - 28 RS 44.520.00 | RS 1.590,00 SEM LANCE
ES:TO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA — 28 RS 5320000 | RS 1.900,00 SEM LANCE
0 AMIGAQ AUTO PECAS LTDA - ME 28 RS §4.320,00 | RS 1.940,00
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 28 R$57.155.00 | RS2.041,25
ITEM 13 - Pneu 1000/20 simples (Com Certificagio do INMETRO)
PROPOSTA |
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| DE PRECO 1* RODADA 2'RODADA | 3*RODADA | 4'RODADA |5 RODADA | 6 RODADA [ 7°RODADA | 8 RODADA | 9" RODADA | 10 RODADA
DO ITEM ;
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 34 RS 30.600,00 RS 900,00 RS $98.00
P. V. PNEUS EIRELI ~ ME 34 RS 34.340.00 | RS 1.010,00 SEM LANCE
0 AMIGAO AUTO PECAS LTDA ~ ME 34 RS 33.080,00 | RS 1.120,00 RS §99,00 SEM LANCE
ggsTo DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAO LTDA -| 34 RS 45.560.00 RS 1.340,00
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 34 RS 47.302,50 | RS 1.391,25
ITEM 14 - Pncu 215/175 R 17.5 misto (Com Certificagio do INMETRO) e
PROPOSTA 3 T SE A
NOME DA EMPRESA QTD |VALOR TOTAL| DEPRECO 1* RODADA 2'RODADA | '3*RODADA | 4'RODADA | 5'RODADA | 6 RODADA | 7"RODADA | 8 RODADA | 9* ROD /4 10 RODADA’Q
DO ITEM o ¢
JP COMERCIO DE PNEUS EIREL! - EPP 26 RS 14.300,00 RS 550,00 RS 550,00 [ -
. 1Q
gggro DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA - 26 RS 21.580,00 RS 830,00 SEM LANCE s ;
P. V. PNEUS EIREL] - ME 26 RS 25.480,00 RS 980,00 SEM LANCE 1 4 é-’
ACCIOLY COMERCIO EIRELI — EPP 26 RS 31.330,00 | RS 1.205,00 \’A
0 AMIGAO AUTO PECAS LTDA ~ ME 26 RS 33.748,00 | RS 1.298,00 AWK )
1TEM 15 - Pneu 750/16 10 lonas (Com Certificagio do INMETRO) "\ : !@9
PROPOSTA h
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| DEPRECO 1* RODADA 2*RODADA | 3"RODADA.| 4'RODADA | 5°RODADA | 6* RODADA | 7" RODADA | 8 RODADA | 9° RODADA | 10* RODADA
DO ITEM P
0 AMIGAO AUTO PECAS LTDA ~ ME 8 RS 3.560,00 RS 445,00 RS 440,00 RS 435,00 RS 430,00 RS 425,00 /RS 410,00 RS 405.00 RS 400,00 SE NCE
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MUNICIP1O DE TOMAR DO GERU

P. V. PNEUS EIREL} - ME 8 RS 3.600.00 RS 450,00 RS 441,00 RS 437,00 RS 431,00 RS 427,00 R$ 418,00 | RS412,00 RS407.00 |SEM LANCE
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 3 RS 3.600,00 RS 450,00 RS 442,00 RS 438.00 RS 433.00 RS 428,00 RS 419.00 | RS 413.00 RS 408,00 R$ 403,00 | RS 398,00 RS 395,00
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 3 RS 4.870,00 RS 608,75 RS 444,00 RS 439,00 RS 434,00 RS 429,00 RS 420.00 | RS 414.00 RS 409,00 RS 404,00 | RS 399,00 RS 397.00
;gSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA -~ 8 RS 5.760,00 RS 720,00 .
NOME DA EMPRESA QTD  [VALOR TOTAL| 11* RODADA
0 AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 8
P. V. PNEUS EIREL1 - ME 8
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 8 SEM LANCE
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 8 RS 394,00 INABILITADA
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAOQ JOAO LTDA - s
EPP
TTEM 16 - Pricu 17.5/25 E3/L3 16 lonas (Com Certificagio do INMETRO) T
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD  |VALOR TOTAL| DEPRECO 1" RODADA 2’RODADA | 3'RODADA | 4*RODADA | 5*RODADA | 6"RODADA | 7°RODADA | 8°RODADA | 9° RODADA | 10* RODADA
DO ITEM
P. V. PNEUS EIRELI - ME 6 RS 18.000.06 | RS 3.000,00 RS 1.996,00 RS 2.970.00 RS 2,955,00 RS2.930,00 | RS2.917.00 | R$2.890,00 | R$2.850.00 | RS2.785.00 | RRzEs642 | WS 274500
P COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 6 RS 15.600.06 | RS3.100,00 RS 2.994.00 RS 2.979,00 RS 2.959,00 RS 2.949.00 | R§2.919.00. | R§2.599,00 | RS2.870.00 | RS 2.790.00 | WS 2.75955 | RS 2,749,00°
0 AMIGAO AUTO PEGAS LTDA -~ ME 6 RS 23.904.00 | RS 3.984,00 RS 2.995.00 RS 2.980.00 RS 2.960.00 RS 2.950.00 | R$2.920.00 | .RS2.900.00 | .RS2.880,00 | RS2.800.00 | RS2 76006 | RS 2.750.00
ESSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAO LTDA — 6 RS 24.000,00 RS 4.000,00
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 6 RS 31.935,00 | RS 5.322,50
NOME DA EMPRESA QTD  |VALOR TOTAL| 11 RODADA 12* RODADA 13 RODADA | 14° RODADA | 15* RODADA
P. V. PNEUS EIRELI - ME 6 RS 2.738,00 RS 2.725.00 RS 2.718,00 | SEM LANCE
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 6 RS 2.739,00 RS 2.729,00 R$2.719.00 | R$2.69900 | SEM LANCE
0 AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 6 RS 2.740.00 RS 2.730,00 RS 2.720,00 RS 2.700,00 RS 2.695,00
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA - p
EPP
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 6
- ITEM 17 - Pncu 1400/24 12 lonas (Com Certifica¢io do INMETRO)
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| DEPRECO 1" RODADA 2*RODADA | 3*RODADA | 4*RODADA | 5*RODADA | 6' RODADA | 7*RODADA | 8*RODADA | 9° RODADA | 10" RODADA
DO ITEM e
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI — EPP 6 RS 10.800,66 | RS 1.800,00 RS 1.800,00 =L SE | SN
P. V. PNEUS EIRELI - ME . 6 RS 12.840,00 | RS 2.140,00 SEM LANCE I @
0 AMIGAO AUTO PECAS LTDA ~ ME 6 RS 17.160.00 | RS 2.860,00 SEM LANCE b >
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 6 RS 17.587.50 | RS2.931,25 )
Z T
ES:TO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA 6 RS 20.100,060 RS 3.350,00 a
ITEM 18 - Pneu 17.5/25 E2/G2/L2 16 lonas (Com Certificagio do INMETRO) X -
PROPOSTA Yo <&
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| DEPRECO 1* RODADA 2*RODADA | 3'RODADA | 4*RODADA | 5*RODADA | 6* RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA 9:4{954 A N DADA
. ) DO ITEM I %é
P. V. PNEUS EIRELI - ME 2 RS 5.660.00 | RS 2.830,00 RS 2.810,00 RS 2.805,00 RS 2.800,00 RS 2.795,00 | R$2.790,00 | R$2.785,00 | R$2.780.00. | RS2.778,00 | RS2.77500 | RS 2.770,00
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 2 RS 5.800.00 RS 2.900,00 RS 2.820.00 RS 2.809,00 RS 2.804,00 RS 2.799.00 | RS 2.794,00 | 282.789,00 | RS2.784,00 | R$2.779.00 | R$2.777,00 | RS 2.774,00
posTO BE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAOLTOA -{ RS7.20000 | RS3.600,00 SEM LANCE ' / // P
0 AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 2 RS 7.960,00 RS 3.980,00 s d Py
ACCIOLY COMERCIO EIRELI ~ EPP 2 RS 9.122,50 | RS$4.561,25 7 |
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PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| DEPRECO 11 RODADA 12 RODADA | 13RODADA | 14 RODADA |15 RODADA | 16 RODADA | 17 RODADA | 18 RODADA | 19 RODADA | 20 RODADA
DO ITEM )
P. V. PNEUS EIRELI - ME 2 RS 2.765,00 RS 2.762,00 RS 2.758,00 RS 2.756,00 R$2.750.00 | R§2.745,00 | R$2.740,00. | R$2.737,00 | RS 2.730,60 RS 2.725.00
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 2 RS 2.769.00 R$ 2.764,00 RS 2.761,00 RS 2.758,00 R$2.755,00 | R$2.749,00 | R$2.744,00 | R$2.739.00 | RS2.736.00 RS 2.729,00
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA ~ 2
EPP -
O AMIGAO AUTO PECAS LTDA — ME 2
ACCIOLY COMERCIO EIRELI ~ EPP 2
PROPOSTA ]
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| DEPRECO 21 RODADA 22 RODADA | 23 RODADA | 24 RODADA |25RODADA |26 RODADA | 27 RODADA™ | 28 RODADA { 29 RODADA | 30 RODADA
DO ITEM
P. V. PNEUS EIREL] - ME 2 RS 2.700,00 RS 2.695,00 RS 2.690,00 RS 2.680,00 RS 2.675.00 | R$2.670,00 | RS 266500 | RS2.650,00 | RS2.640,00 [ RS2.630,00
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 2 RS 2.724.00 RS 2.699,00 RS 2.694,00 RS 2.689,00 RS 2.679.00 [ R$2.674,00 | RS 2.669.00 RS 2.664.00 | RS 2.649,00 R$ 2.639,00
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAO LTDA - 2
EPP
0 AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 2
ACCIOLY COMERCIO EIREL] - EPP 2
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL{ DE PRECO 31 RODADA 32 RODADA | 33 RODADA | 34 RODADA |35RODADA | 36.RODADA | 37 RODADA | 38 RODADA | 39 RODADBA | 40 RODADA
DO ITEM .
P. V. PNEUS EIRELI - ME 2 RS 2.625,00 RS 2.620,00 RS 2.615,00 RS 2.610,00 RS 2.608,00 | RS 2.605,00 | R$2.590.00 RS 2.580,00 | RS 2.576.00 RS 2.565,06
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 2 RS 2.629.00 RS 2.624,00 RS 2.619,00 RS 2.614.00 RS 2.609,00 | RS2.607,00 | RS 2.604,00 RS 2.589.60 | RS 2.579.00 RS 2.569,00
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA - 2
EPP
O AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 2
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2
NOME DA EMPRESA QTD  |VALOR TOTAL| 41 RODADA 42 RODADA 43 RODADA | 44 RODADA | 45RODADA |46 RODADA
P. V. PNEUS EIRELI - ME 2 RS 2.562,00 RS 2.560.00 RS 2.555,00 RS 2.550,00 RS 2.547.00 |SEM LANCE
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 2 RS 2.5G4.00 RS 2.561,00 RS 2.559.00 RS 2.554,00 RS 2.549,00 RS 2.346.00
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAO LTDA - 3
EPP
0O AMIGAO AUTO PECAS LTDA ~ ME 2
ACCIOLY COMERCIO EfRELI - EPP 2
ITEM 19 - Pncu 12.5/80 R 18 12 lonas (Com Certificagiio do INMETRQ)
. PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| DE PRECO 1 RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4'RODADA | 5 RODADA | 6"RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | 9 RODADA | 10* RODADA
DO ITEM , -+ N\
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 2 RS 2.112,00 RS 1.056,00 RS 1.047,00 RS 1.043.00 RS 1.041,00 RS 1.039,00 RS 1.037.00 | RS1.03500 | RS1.02900 [ RS1.02500 |. 5 N\
P. V. PNEUS EIRELI - ME 2 RS 2.286,00 RS 1.140,00 RS 1.048,00 RS 1.044,00 RS 1.042,00 RS 1.040,00 RS 1.038,00 | R$1.036,00 | RS1.030,00 RS 1.026,00 .}31;‘M LANCE %\
o
0 AMIGAO AUTO PECAS LTDA ~ ME 2 RS 2.280,00 RS 1.140,00 RS 1.049,00 RS 1.045.00 SEM LANCE %
~ < i 3,
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA 2 R$3.40000 | RS 1.700,00 RS 1.050.00 RS 1.046,00 | SEM LANCE I3,
]
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2 RS 5.395,00 RS 2.697,50 L
ITEM 20 - Pneu 175/70 R 13 (Com Certificagio do INVETRO)
PROPOSTA :
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| DE PRECO 1* RODADA 2" RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5*RODADA | 6 RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9° RODADA | 10° RODADA
DO ITEM s )
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 40 RS 6.400,00 RS 160,00 RS 158,00 RS 157.00 RS 156.00 RS 155,00 RS 154,00 RS 153700 RS 152,00 RS 149,50 i :
-
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 40 RS 6.450,00 RS 161,25 RS 159,00 R$ 157,50 RS 156,50 RS 155,50 RS 154,50 -4 &S 153,50 RS 152.50 RS IW SEM LANCE
P. V. PNEUS EIRELI - ME 40 RS 7.360,00 RS 184,00 SEM LANCE ] /' pd
0 AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 40 RS 7.600,00 RS 190,00 i A /| vt A
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POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LIDA —

PP I 40 | RS 9.160.00 l RS 229,00 I
ITEM 21 - Pneu 90/90/ R 18 (Com Certificagio do INMETRO)
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QID |VALORTOTAL| DE PRECO 1" RODADA 2°RODADA | 3*RODADA | 4°RODADA | 5 RODADA | 6 RODADA’| 7°RODADA - | 8° RODADA | 9 RODADA | 10 RODADA
DO ITEM
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 2 RS 198,00 RS 99,00 RS 97,00 RS 96,00 R$ 95.00 RS 94.00 RS 93.00 RS 92.00 RS 91,40 RS 91,20 RS 90,90 RS 89,90
ACCIOLY COMERCIO EIRELI — EPP 2 RS 211,26 - RS 105,63 RS 97,90 RS 96.90 RS 95,90 RS 94,90 RS 93.50 RS 92.50 RS 91,50 RS 91,30 RS 91,00 RS 90,00
FOSTO DE MOLA E BORRACHARIA SA0 JOAO LTDA ~ 2 RS 280,00 RS 140,00 RS 98,00 SEM LANCE
P. V. PNEUS EIREL! - ME 2 RS 320.00 RS 160,00
O AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 2 RS 428.00 RS 214,00
NOME DA EMPRESA QTD  |{VALORTOTAL| 11 RODADA 12 RODADA 13 RODADA
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 2 RS 89,60 RS 88,90
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2 RS 89,80 RS 89,00 SEM LANCE
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA - 2 j
EPP
P. V. PNEUS EIRELI - ME 2
0 AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 2
TTEM 22 - Pneu 80/100 R 18 (Com Certificagiio do INMETRO) ot i
PROPOSTA . :
NOME DA EMPRESA QTD  (VALOR TOTAL| DE PRECO 1" RODADA 2 RODADA | 3*RODADA | 4'RODADA | 5 RODADA | 6* RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9° RODADA { 10 RODADA
DO ITEM
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2 RS 233,50 RS 116,75 R$ 113.50 RS 111,00 RS 109,00 RS 105,00 RS 104,00 R$ 103,00 | SEM LANCE "
JP COMERCIO DE PNEUS EIREL! - EPP 2 RS 240.00 RS 120,00 RS 114,00 RS 112,00 RS 110,00 R$ 108,00 RS 104.90 RS 103,90 RS 102,90
O AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 2 RS 273.00 RS 136,50 RS 115,00 RS 113,00 SEM LANCE
;?]fro DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA — s RS 280,00 RS 140,00 ]
P. V. PNEUS EIREL| - ME 2 RS 340.00 RS 170,00
ITEM 23 - Pneu 18/4 R30 (Com Certificagio do INMETRO) B -
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD {VALOR TOTAL| DE PRECO 1* RODADA 2RODADA | 3'RODADA | 4*RODADA | 5" RODADA | 6* RODADA | 7°RODADA | 8*RODADA | 9°RODADA | 10 RODADA
DO ITEM
P. V. PNEUS EIRELI = ME 2 RS 4.900,00 RS 2.450,00 RS 2.445.00 RS 2.440,00 RS 2.435,00 RS 2.430.00 | RS2.42500 | R$2.422,00 | RS2.419,00 | RS2.415.00 | RS2.412,00 | RS 2.410,00 ~
)P COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 2 RS 5.280,00 RS 2.640,00 RS 2.449,00 RS 2.444.00 RS 2.439.00 RS 2.434,00 | RS2.429.00 | RS2.424.00 | R$2.421,00 [ R$2.41800 | RS z% 00
O AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 2 RS 5.730.00 RS 2.865,00 SEM LANCE A s
ggsm DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA — 5 RS 8.000,00 RS 4.000,00 /(9 ‘Q\\‘
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2 R$ 9.570,00 RS 4.785,00 = o
- . A <
. NOME DA EMPRESA QTD  |[VALORTOTAL| 11 RODADA 12 RODADA 13RODADA | 14 RODADA |. 1I5RODADA | 16 RODADA | 17 RODADA | 18 RODADA |19 RODADA | 20 |§ ADA | 21 ROPADA g
P. V. PNEUS EIRELI - ME 2 RS 2.405,00 RS 2.400,00 RS 2.397.00 RS 2.392.00 RS 2.380,00 | RS$2.38500 | R$2.380,00 | R$2.360,00 | Rs2.355.00 | RS 338000 | R$ 2:300.008
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 2 RS 2.409.00 RS 2.404,00 RS 2.399.00 RS 2.396,00 RS 2.391,00 | RS2.388.00 | R$2.384.00 | RS2.379.00 | R$2.359,00 | Rs2.35#n | Rs 2.3
O AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 2 ~5 §)
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA — 2 | v—
EPP
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2 :
NOME DA EMPRESA QTD |VALOR TOTAL| 22 RODADA 23 RODADA 24 RODADA .| 25RODADA | 26 RODADA |27 RODADA | 28 RODADA | 29 RODADA |30 RODADA | 31 RODADA | 32 RODADA
P. V. PNEUS EIRELI - ME 2 RS 2.295,00 RS 2.280,00 RS 2.275,00 RS 2.272,00 RS 226500 | R$2.260.00 | R§2.25500 | R$2.252,00 | RS 224500 | R$2.240,00 | RS 2.230.00
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI — EPP 2 RS 2.299.00 RS 2.290.00 RS 2.279,00 RS 2.274,00 RS 2.271,00 | RS2.264,00 RS 245900 | R$2.254.00 | RS2.251,00-| RS2.244.00 | RS 2.239,00
0 AMIGAO AUTO PECAS LTDA -~ ME 2 Y P 1
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA —
EPP 2 /
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ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| 33 RODADA 34 RODADA 35RODADA | 36RODADA | 37 RODADA
|P. v. pNEUS EIRELI - ME 2 RS 2.225,00 RS 2.220,00 RS 2.210.00 RS$2.20500 | SEM LANCE
3P COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP p) RS 2.229,00 RS 2.224,00 RS 2.219,00 RS 2.20900 | RS 2.204,00
0 AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 2
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA — 2
EPP
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 2
ITEM 24 - Pneu 175/70 R 14 (Com Certificagiio do INMETRO)
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL{ DEPRECO 1* RODADA 2*RODADA | 3*RODADA | 4'RODADA | 5*RODADA | 6* RODADA | 7' RODADA | 8 RODADA | 9" RODADA | 10° RODADA
DO ITEM
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 40 RS 7.800.00 RS 195,00 RS 193,00 RS 191,00 RS 189,00 RS 183.00 RS 187,00 | R$186.00
P. V. PNEUS EIRELI - ME 40 RS 8.400,00 RS 210,00 RS 194,00 RS 192,00 RS 189,50 | SEM LANCE
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 40 RS 8.950.00 RS 223,75 RS 194.50 RS 192,50 RS 190,00 RS 188,50 RS 187,50 | RS18650 | SEM LANCE
0 AMIGAO AUTO PECAS LTDA - ME 40 RS 9.880.00 RS 247,00
ESETO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA - 40 RS 11.600,00 RS 290,00
ITEM 25 - Pneu 185/70 R 14 (Com Certificagio do INMETRO)
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD  |VALOR TOTAL{ DEPRECO 1" RODADA 2RODADA | 3*RODADA | 4*RODADA | 5" RODADA | ¢ RODADA | 7RODADA | 8" RODADA | 9* RODADA | 10° RODADA
DO ITEM
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI — EPP 4 RS 812,00 RS 203,00 RS 198.00 RS 197,00 RS 195,50 RS 194,50 RS 193,50 | RS 192,50
P. V. PNEUS EIRELI - ME 4 RS 860,00 RS 215,00 RS 199,00 RS 197,50 RS 19600 RS 195,00 R$19400 | RS193,00 | SEM LANCE
zgsm DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA — 4 RS 1.160,00 RS 290,00 RS 200,00 SEM LANCE
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 4 RS 1.290,00 RS 322,50
0 AMIGAO AUTO PEGAS LTDA - ME 4 RS 1.720,00 RS 430,00
TTEM 26 - Pneu 235/75 R 15 (Com Certificagao do INMETRO)
) PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| DE PRECO 1° RODADA 2'RODADA | 3*RODADA | 4'RODADA | 5'RODADA [ 6'RODADA | 7'RODADA |8 RODADA | 9 ROPEDALI0' RODADA
DO ITEM s S PN
JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - EPP 4 RS 1.536,00 RS 384,00 RS 379,90 RS 377.90 & ’?@A\
P. V. PNEUS EIRELI - ME 4 RS 1.800,00 RS 450,00 SEM LANCE C
0 AMIGAO AUTO PECAS LTDA — ME ] RS 1.912.00 RS 478,00 RS 330,00 RS 378,00 | SEM LANCE [©) =
= — [=)
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAOQ JOAO LTDA 4 RS 2.600,00 RS 650,00 o §
EPP — ~ C s
ACCIOLY COMERCIO EIRELI - EPP 4 RS 2.860.00 RS 715,00 A/ - -2 yi
O Y
. < <
TOMAR DO GERU/SE,4$,DE FEVEREIRO DE 2018, dq )
Silva de Souza




ESTADO DE SERGIPE
MUNIC{PIO DE TOMAR DO GERU

DRSS S T e n L e L R R
ERECOS:PREGAO PRESENCI/
DATA: 15/02/2018 OBJETO: Registro de Precos visando futuras contratagdes de empresas para fornecimento parcelado de pneus,
) cAmaras e protetores, afim de atender as necessidades do Municipio de Tomar do Geru.
. : ) . P. V. PNEUS EIRELI — ME o AMI(I;}g :U;{'ﬁz PECAS { JP Cogl;:x}:;illo 11)3115 :NEUS
Item - .- - Especificagio do Objeto Und Qu - -
P. UNIT P. TOTAL P. UNIT P. TOTAL P. UNIT P. TOTAL
1 Céamara de Ar 1000/20 Und 34 ' R$ 0,00 R$ 62,00 RS 2.108,00 RS 0,00
2 Cémara de Ar 750/16 pito ferro Und 8 RS 0,00 RS 0,00 RS 32,00 RS 256,00
3 Cémara de Ar 17.5/25 C3/L3. Und 4 RS 0,00 RS 185,00 RS 740,00 RS 0,00
4 Camara de Ar 1400/24 Und 6 RS 148,50 R$ 891,00 RS 0,00 RS 0,00
5 Céamara de Ar 17.5/25 E7/G2/L2. Und 2 RS 0,00 R$ 185,00 RS 370,00 RS 0,00
6 Camara de Ar 12.5/80 R 18. Und 2 RS 0,00 RS 68,00 R$ 136,00 RS 0,00
7 Céamara de Ar 90/90. R 18 Und 2 RS 0,00 RS 0,00 R$ 19,80 RS 39,60
8 Cémara de Ar 80/100R 18 Und 2 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 25,00 RS 50,00
9 Camara de Ar 18/4 R 30 Und 2 RS 0,00 R$ 197,00 RS 394,00 R$ 0,00
10 |Protetor 1000/20 Und 34 R$ 22,50 RS 765,00 RS 0,00 RS 0.00
11 Protetor 750/16 Und 8 R$ 20,00 RS$ 160,00 RS 0,00 RS 0,00
Pneu 275/80 R 22.5 misto (Com Certificagdo do
12 INMETRO) Und 28 RS 0,00 RS 0,00 R$ 1.300,00 | RS 36.400,00
Pneu 1000/20 simples (Com Certificagio do :
13 INMETRO) Und 34 RS 0,00 RS 0,00 R$ 898,00 | RS 30.532,00
Pneu 215/175 R 17.5 misto (Com Certificagdo do . b}
14 INMETRO) Und 26 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 550,00 | RS 14.300,00 i
Pneu 750/16 10 lonas (Com Certificagdc do i 4
15 INMETRO) Und 8 RS 0,00 RS 0,00 RS 395,00 RS 3.160,00 °
Pneu 17.5/25 E3/L3 16 lonas (Com Certificagio do ]
16 INMETRO) Und 6 RS 0,00 R$2.695,00 | RS 16.170,00 RS 0,00
Pneu 1400/24 12 lonas (Com Certificagio do
17 INMETRO) Und 6 RS 0,00 RS 0,00 R$ 1.800,00 { RS 10.809,00
Pneu 17.5/25 E2/G2/1.2 16 lonas (Com Certificagfio .
) 0,00 R$ 2.546, 092,
18 do INMETRO) ) Und 2 R$ 0,00 /7 }S $ 6,00 | RS 5.092,00
Pneu 12.5/80 R 18 12 lonas (Com Certificagdo do 7
19 INMETRO) : Und 2 RS 0,00 /7? R$ 0,00 R$1.025,00 | RS 2.050,00 @
20 Pneu 175/70 R 13 (Com Certificagdo do INMETRO) Und 40 R$ 0,00 / // RS 0,00 RS 149,50 RS 5.980,00

CNPJ: 13.099.205/0001-18
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21 [Pneu 90/90/ R 18 (Com Certificagiio do INMETRO) [  Und 2 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 88,90 RS 177,80
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22 |Pneu 80/100 R 18 (Com Certificagdo do INMETRO) Una 2 . 1 Rs0,00 e -.' . R$ 0,00 R$ 102,90 | R$ 205,80
23 |Pneu 18/4 R30 (Com Certificagiio do INMETRO) 'Und 2 | | Rsom " | msoeo |Rs220400] Rsa.d0800
24 '[Pneu 175/70 R 14 (Com Certificagdo do INMETRO)|  Und - 40 - B | Rrso0 | R$0,00 R$ 18600 | RS 7.440,00
25 [Pneu 185/70 R 14 (Com Certificagio do INMETRO) Und 4 RS 0,00 L RS 0,00 R$ 192,50 | RS 770,00
26  |Pneu235/75 R 15 (Com Certificagio do INMETRO)|  Und 4 RS 0,00 1 Rso00 R$377,90 | RS 1.511,60
A ] ' TOTAL:-ecoorererens _ RS 1.816,00 RS 19.918,00 RS 123.172,80

Empresas Vencedoras: P. V. PNEUS EIRELI - ME - CNPJ: 21.848.971/0001-66, Vencedor dos Itens: 4, 10, 11, totalizando o valor estimado de R$. 1.816,00 (um mil oitocentos e
dezesseis reais), a empresa O AMIGAO AUTO PECAS LTDA ~ ME - CNPJ: 06.272.446/0001-51, Vencedor dos Itens: 01, 03, 05, 06, 09, 16, totalizando o valor estimado de RS. 19.918,00
(dezenove mil novecentos e dezoito reais), a empresa JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI — EPP - CNPJ: 26.207.461/0001-23, Vencedor dos Itens 02,07, 08, 12,13, 14, 15,17, 18, 19, 20,
21, 22, 23, 24, 25, 26, totalizando o valor estimado de RS. 123.172, 80 (cento e vinte e trés mil cento e setenta e dois reais ¢ oitenta centavos) .

Tiagp Silva de Souza
regoeiro

PRACA GETULIO VARGAS, N° 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 ’
CNPJ: 13.099.205/0001-18
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